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Brasilien returnerar Trumps brev

	 

 

 Brasilien returnerar Trumps brev

Den brasilianska regeringen skickade tillbaka det brev som USA:s president Donald Trump skickade för att tillkännage en tull på

50% på brasiliansk import för att det var ?stötande? och innehöll ?osanningar?, säger officiella källor till nyhetsbyrån EFE.

Gabriel Escobar, charge d'affaires vid USA:s ambassad och chef för den diplomatiska legationen i avsaknad av en ambassadör, togs

på onsdagen emot för andra gången av utrikesministeriets sekreterare för Nordamerika, Maria Luisa Escorel.

Det första mötet handlade om ett meddelande som USA:s ambassad publicerade till försvar för Brasiliens förre president Jair

Bolsonaro, som står inför rätta i Högsta domstolen för försök till statskupp.

 

 De såta vännerna Trump och Bolsonaro

Och det andra mötet kom efter att Trump publicerat ett brev som skickats till hans kollega Luiz Inácio ?Lula? da Silva, där den nya

skatten tillkännagavs. Trump motiverade denna åtgärd med att Bolsonaro enligt hans mening är offer för en ?häxjakt?, att Brasiliens

högsta domstol utfärdar 'hemliga' och ?olagliga? domstolsbeslut och att det finns en påstådd obalans i den bilaterala

handelsbalansen, som i själva verket till stor del gynnar den nordamerikanska makten.

Vid det andra mötet bad Escorel USA:s representant att bekräfta brevets ?äkthet?, eftersom det publicerades innan det nådde Lula,

berättade källorna för EFE. Diplomaten svarade jakande och Escorel sade att ?Brasilien återsände brevet? för att det var ?stötande?

och innehöll 'osanningar' om Brasilien och ?faktafel? om de bilaterala handelsrelationerna.
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Brasiliens populäre president Lula da Silva

Tidigare meddelade president Lula i ett officiellt meddelande att Brasilien ?inte kommer att acceptera att bli undervisat av någon?

och varnade för att landet kommer att svara med motåtgärder i händelse av att den tull på 50 procent som Trump aviserat genomförs.

?Den amerikanska regeringens egen statistik visar på ett amerikanskt överskott i handeln med varor och tjänster med Brasilien i

storleksordningen 410 miljarder dollar under de senaste 15 åren?, sade Lula.

Två av de största amerikanska ekonomierna, USA och Brasilien, verkar vara på väg mot ett handelskrig som kommer att bli svårt att

desarmera. Konfrontationen tog form på onsdagen när USA:s president meddelade att han kommer att införa en 50-procentig tull på

import från Brasilien från och med den 1 augusti. Beskedet innehöll en tyngre börda än Trumps liknande besked till andra länder.

 

Det är inte bara det att den tullsats han meddelat Brasilien är högre än de han i dagarna meddelat flera länder, från Japan till

Sydkorea till Sydafrika. I sitt offentliga brev till den brasilianske presidenten inkluderade Trump - förutom rent kommersiella krav -

politiska och institutionella krav som sannolikt inte kommer att förverkligas.

Lula förutsåg att han skulle svara på eventuella ensidiga tullhöjningar med en lag om ömsesidighet som ger den brasilianska

regeringen rätt att vidta provisoriska motåtgärder.

Sedan Trump återvände till Vita huset i år har han visat att han kan backa i sista minuten när det gäller sina tullangrepp på andra

länder. Men den blandning av påståenden som Trump kastade mot Brasilien för att motivera en 50-procentig tilläggsavgift fick

många att undra vad hans verkliga mål är.

Vissa analytiker tror att Trump försökte skicka ett budskap till Brasilien för att landet för några dagar sedan stod värd för

BRICS-toppmötet, den grupp av tillväxtländer som ursprungligen omfattade Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika, som han

anklagade för att vara anti-amerikanska.

Rubens Barbosa, en tidigare brasiliansk ambassadör i Washington, säger att Trump beslutade att höja tullarna mot hans land ?av

politiska skäl?. ?Detta beror delvis på att den brasilianska regeringen inte upprättade någon kommunikationskanal med Vita huset

eller utrikesdepartementet efter valet i USA?, säger Barbosa till BBC Mundo. Istället odlade Bolsonaro och hans närmaste sina band

med Trump.

USA saknar för närvarande en utsedd ambassadör i Brasilien och dess toppdiplomat i landet, Gabriel Escobar, kallades till det

brasilianska utrikesdepartementet på onsdagen, där Trumps brev till Lula returnerades som oacceptabelt.

Bristen på harmoni mellan de två regeringarna kan också försvåra en lösning på den aktuella tvisten, även om man enligt Barbosa

måste försöka hitta ?någon form av förhandling?. ?Det är en mycket känslig situation?, säger han.
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